
 

 

2023 年 4 月 27 日 

 

 

ホームページ「商品＞投資信託」のメンテナンスについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ホームページ「商品＞投資信託」のページにおいて、下記の期間でシステムメンテナ

ンスを行います。期間中は投資信託に関する情報サービスがご利用いただけません。 

 

【期間】 

 2023 年 5 月 3 日（水） 18:00 ～ 2023 年 5 月 4 日（木）6:00 

 ※作業状況により終了時間は前後する可能性があります。 

 

 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


